
departement
DES

DEUX-SEVRES
_______

Ville de Niort
________

 
 

EXTRAIT DU REGISTRE DES DELIBERATIONS
DU CONSEIL MUNICIPAL

___________
 

Conseillers en exercice : 45

Votants : 43 

Convocation du Conseil Municipal :  
le 4 décembre 2007

Affichage du Compte-Rendu Sommaire : 
le 28 décembre 2007

SEANCE DU 21 décembre 2007
 

Marchés de prestation d´entretien et de nettoyage - Appel d´offres - 
Approbation des marchés 

 
 

 

 
 

Président :
M. Alain BAUDIN - Maire de Niort 
 
Présents :

Adjoints :
Mme Françoise BILLY - M. Gérard NEBAS - M. Gilles FRAPPIER - M. Luc 
DELAGARDE - M. Guillaume JUIN - M. Rodolphe CHALLET - M. Paul SAMOYAU - 
M. Amaury BREUILLE - M. Robert PLANTECOTE - M. Jacques LAMARQUE - M. 
Gérard ZABATTA - M. Michel GENDREAU - Mme Jeanine BIMES - Mme Nicole 
GRAVAT - Mme Geneviève RIZZI - 
 

Conseillers :
M. Rémy LANDAIS - Mme Andrée CHAREYRE - Mme Nathalie BEGUIER - Mme 
Annie COUTUREAU - Mme Valérie UZANU - Mme Isabelle RONDEAU - Mme Elsie 
COLAS - M. Bernard JOURDAIN - Mme Madeleine CHAIGNEAU - Mme Danièle 
GANDILLON - M. Michel PAILLEY - M. Yannick TARDY - Mme Marie-Edith 
BERNARD - Mme Catherine REYSSAT - M. Joël RENOUX - M. Alain GARCIA - M. 
Franck GIRAUD - M. Dominique GUIBERT - M. Marc THEBAULT - M. Jean-Louis 



EPPLIN - Mme Jacqueline LEFEBVRE - Mme Elisabeth BEAUVAIS - Mme Claudie 
LAROCHE - 
 
Secrétaire de séance : Guillaume JUIN
 
Excusés ayant donné pouvoir :
 
- Stéphane TRONEL donne pouvoir à Jean-Louis EPPLIN
- Catherine DEGUERCY donne pouvoir à Danièle GANDILLON
- Françoise HALAT donne pouvoir à Joël RENOUX
- Christabelle CHOLLET donne pouvoir à Marc THEBAULT
Excusés :

 
 

Conseillers :
Mlle Karen NALEM - Mme Michelle LE FRIANT - 
 
 
 

CONSEIL MUNICIPAL DU 21 décembre 2007
 

DELIBERATION D20070557 
 
LOGISTIQUE ET MOYENS 
GENERAUX

Marchés de prestation d´entretien et de nettoyage - Appel d
´offres - Approbation des marchés  

 
Monsieur Gilles FRAPPIER Adjoint au Maire expose :
Mesdames et Messieurs,
Après examen par la Commission Générale,
Sur proposition du Maire
 
 
Afin d’assurer l’entretien des salles du Parc de Noron ainsi que les autres salles et bâtiments de la Ville de Niort, hors 
bâtiments administratifs et techniques, il est nécessaire de renouveler les marchés de nettoyage et d’entretien desdits bâtiments.
 
Il s’agit de marchés fractionnés à bons de commandes, passés pour une période d’un an, renouvelables 3 fois sans 
pouvoir excéder 4 ans.
 



Les quantités commandées dans le cadre de l’exécution seront comprises dans les fourchettes ci-après :
 

Lot Désignation Minimum 
en € T.T.C. / an 

Maximum
en € T.T.C. / an 

1 Parc de Noron 30.000 50.000
2 Autres salles 15.000 40.000

 
Dans le cadre de la procédure de consultation par Appel d’Offres, la Commission d’Appel d’Offres s’est réunie le 10 
décembre 2007 pour la désignation des attributaires.
 
Il est demandé au Conseil Municipal de bien vouloir : 
 
- Approuver les marchés pour chaque lot précisé dans le tableau ci-après : 
 

Lot Désignation Titulaire Minimum 
en € T.T.C. / an 

Maximum
en € T.T.C. / an 

1 Parc de Noron SAFEN 30.000 50.000
2 Autres salles SAFEN 15.000 40.000

 
- Autoriser Monsieur le Maire ou l’Adjoint délégué à les signer.
 
 LE CONSEIL ADOPTE

Pour :                 43
Contre :              0
Abstention :         0
Non participé :     0
Excusé :              2

 
 
 Pour le Maire de Niort

Alain BAUDIN
 
 

Signé
 
 



Gilles FRAPPIER
 


